140,

Promotion

Lodi
LOMMX012 mgmbiming
Pos Num. Pilota
1 251 PAVAN Simone
2 253 GAZZANO Francesco
3 37 BRIZIO Holiver
4 420 MARIANI Mattia
5 148 MAURISimone
6 978 BIFFI Gabriele
7 487 PAGANONI Matteo
8 136 PAVONI Chantal
9 513 MULE Alessandro Pietro
10 155 RUBIS Samuel
11 999 VICINI Andrea
12 9 CAROZZI Giacomo
13 51 ANGERETTI Mirko
14 282 CURINO Stella
15 25 MALACARNE Elias
16 71 ALAIMO Davide
17 199 AUFIERO Noah
18 98 PECORA Andrea

6 CASPANI Danilo
Miglior tempo: nr 251 - PAVAN Simone 1:24.823 nel giro 4 Media 55,174

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

GhLMA.TRANS

@ ICEcc o7 74

Categ.

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

=

85 - Gara 2 Senior

Classifica dopo 13 Giri (16,900 Km)

Motoclub

Berbenno

Arsago Corse

Arsago Corse

Berbenno

Mx Revel

Berbenno

Lumezzane

Lumezzane

Gorlese Mario Colombo
Bergamo

Vimercate

Berbenno

Bergamo

Gorlese Mario Colombo
Rt 973 Mx School
Cairatese

Cairatese

Mx Revel

Oggiono

FR

Moto

KT™M

KT™M

KTM

KT™M
Husqgvarna
™
Yamaha
KT™M
Yamaha
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
Yamaha
KT™M
Yamaha
Husqvarna
KT™M

KT™M

13 18:40.914
13 18:44.364

13 19:15.623
13 20:10.468
13 20:11.442

12 18:47.034
12 18:57.355
12 19:06.622
12 19:08.702
12 19:35.487
12 19:41.934
12 19:55.847
12 20:02.814
12 20:16.115
12 20:17.536
11 19:21.581
11 19:43.321
10 19:06.156

Inizio gara 16/06/2019 17:19:27

Esposto ore: 17:43

TAGUO LASER

Lodi, domenica 16 giugno 2019

Tempo Tot.

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 54,277 Km/h

Migliore Nel
1:24.823 4
1:25.272 3
1:26.958 6
1:31.678 12
1:29.617 8
1:32.756 2
1:33.100 3
1:33.969 7
1:33.726 3
1:35.854 5
1:34.956 3
1:36.484 3
1:37.601 3
1:39.851 4
1:40.014 10
1:39.031 4
1:39.361 4
1:50.429 3

Fine gara 16/06/2019 17:39:52

Diff. primo
03.450
34.709

1:29.554
1:30.528
1lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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